UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário, Goiabeiras, Vitória/ES
    Cep. 29075-910

PORTARIA Nº 030 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições
legais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar, pelo período de 02 (dois) anos, a partir da presente data, a Professora Maria
Cristina Figueiredo Aguiar Guasti, lotada no Departamento de Biblioteconomia, para
representar o Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas (CCJE) na Comissão
Permanente de Progressão Docente (CPPD/UFES).

CUMPRA-SE.

CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA
Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas